AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CATALÃO-GO, através de sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO a abertura de
procedimentos de licitações na modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo MENOR PREÇO POR ITEM
para REGISTRO DE PREÇOS, destinados aos objetos descritos, a serem realizados nos dias e horários
constantes abaixo conforme editais e seus anexos, disponíveis na página www.catalao.go.gov.br.
Maiores informações pelo fone (64)3441-5000. Catalão/GO, 05 de junho de 2.017. Kedna Alves Silvério.
Pregoeira.

PREGÃO DATA HORÁRIO OBJETO

057 10/07/17 09:00 hs

Prestação de Serviços contínuos de varrição e limpeza dos logradouros públicos,
coleta e transporte de resíduos, limpeza de feiras e bocas de lobo, roçagem de
praças e jardins, poda de árvores e capina, pintura de meio fio de forma contínua
visando atender as necessidades do municipio.